АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХОВОНДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2013 № 06

c. Верховонданка

О внесении изменений в постановление  администрации
Верховонданского сельского поселения от 26.08.2010 № 44

В соответствии с Федеральными законами от 02.02.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации (в редакции федерального

закона  от  21.11.2011  №  329-ФЗ),  от  25.12.2008  №  273-ФЗ  «О

противодействии коррупции» (в редакции федерального закона от 21.11.2011

№  329-ФЗ),  администрация  Верховонданского  сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  В  составе  комиссии  по  соблюдению  требований  к  служебному

поведению  муниципальных  служащих  администрации  Верховонданского

сельского  поселения  Даровского  района  Кировской  области  и

урегулированию  конфликта  интересов,  утвержденной  постановлением

администрации Верховонданского сельского поселения от 26.08.2010 № 44

«О  комиссии  по  соблюдению  требований  к  служебному  поведению

муниципальных  служащих  администрации  Верховонданского  сельского

поселения  Даровского  района  Кировской  области  и  урегулированию

конфликта  интересов»  (в  редакции  постановления  администрации  от

26.03.2012  №  13)  слова  «Мухачева  Галина  Ивановна»  заменить  словами

«Авдеева Валентина Ильинична».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Верховонданского сельского поселения    В.И. Авдеева

01.02.2013 17:15:39 /srv/doc2pdf/var/files/upload_e2979f4c7023dcc583dd85bbef225614.doc